
Uchwała Nr AR001-3-VI/2025 

Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 24 czerwca 2025 roku 

w sprawie zaopiniowania zmian w strukturze Uczelni 

 

Działając na podstawie § 49 pkt. 11 lit. c Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach, Senat postanawia:  

 

§ 1. 

Pozytywnie zaopiniować zmianę nazwy na Wydziale Wychowania Fizycznego w Katedrze 

Podstaw Nauk Biomedycznych „Zakładu Anatomii i Pierwszej Pomocy Przedmedycznej” na 

„Zakład Anatomii, Antropologii i Pomocy Przedmedycznej”. 

§ 2. 

Pozytywnie zaopiniować zmianę nazwy w Instytucie Nauk o Sporcie „Pracowni Fizjologii 

Układu Oddechowego” na „Pracownię Fizjologii Klinicznej”. 

§ 3. 

Pozytywnie zaopiniować utworzenie międzywydziałowej jednostki dydaktycznej „Centrum 

Bezpieczeństwa Cywilnego”. 

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem uchwalenia. 

 

Uprawnionych do głosowania: 32 osoby, obecnych: 29 osób, głosowało: 29 osób. 

Głosowanie: 29 TAK, 0 NIE, 0 WSTRZ. 

Senat Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach w głosowaniu 

jawnym, jednogłośnie podjął uchwałę w sprawie zaopiniowania zmian w strukturze Uczelni. 

 

 

Rektor 

prof. dr hab. n. med. Andrzej Małecki 

 


